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 تساوی بدون گل
 حضور یک نیمه ای احمد

جمعه، اولین بازی 
نوراللهی در الوحده

تیم فوتبال الوحده امارات که 
احمد نوراللهی در آن عضویت 
دارد، در دیداری تدارکاتی در 
فاصله یک هفته مانده به شروع 
فصل جدید لیگ برتر این کشور 
در ورزشگاه آل نهیان ابوظبی 
مقابل تیم بنی یاس قرار گرفت. 
الوحده که احمد نوراللهی را در 
بتدایی و خط میانی  ترکیب ا
خود داشت، در شرایطی مقابل 
تیم فوتبال بنی یاس امارات قرار 
گرفت که از ابتدای نیمه دوم 
ترکیب این تیم کاملاً تغییر کرد 
و هافبک ملی پوش ایرانی نیز 
مثل دیگر نفرات شان از زمین 

بیرون آمد.
یاران نوراللهی که چند روز قبل 
در رقابت های جام باشگاه های 
فوتبال عرب در ضربات پنالتی 
ن  بستا عر ب  لشبا ا بل  مقا
شکست خوردند و نتوانستند 
بقات  ین مسا یی ا به نیمه نها
برسند، در بازی تدارکاتی برابر 
تیم بنی یاس به تساوی بدون گل 
رضایت دادند. احمد نوراللهی، 
هافبک ایرانی الوحده که در 
سه مسابقه دور گروهی و یک 
دیدار مرحله یک چهارم نهایی 
جام باشگاه های عرب سه بار به 
میدان رفت و نمایش مؤثری در 
ترکیب تیم جدیدش داشت، ۴۵ 
دقیقه برابر بنی یاس در زمین 
بود. یاران نوراللهی روز جمعه در 
نخستین بازی فصل ۲۰۲۳-۲۴ 
لیگ برتر امارات مقابل تیم 

البطائح قرار می گیرند.

علیرضا در ترکیب 
ثابت فاینورد

جهانبخش در دهه چهارم زندگی
علیرضا جهانبخش پس از دو 
سال متوالی حضور در فاینورد 
تصمیم به ادامه همکاری با 
این باشگاه هلندی گرفت و 
ترجیح داد در تیم قهرمان لیگ 
اردیویسه بماند و جایگاه ثابت 
خود را که اخیراً به دست آورده، 
حفظ کند و در لیگ قهرمانان 
اروپا نیز به میدان برود. علیرضا 
در آستانه شروع فصل جدید 
وارد دهه جدیدی از زندگی اش 
شده است. ستاره ایرانی فاینورد 
لیگ  شته  گذ فصل  ر  د که 
اردیویسه هلند ۲۸ بازی انجام 
داد و پنج گل به ثمر رساند و 
هفت پاس گل داد و در قهرمانی 
تیمش تأثیرگذار بود، در آخرین 
مسابقه شان نیز حضور ثابت 
داشت که پیش بینی می شود 
نیز  لی جدید  تبا ل فو در سا
و ادامه  این وضعیت برای ا
داشته باشد. جهانبخش که 
روز جمعه هفته گذشته در 
دیدار سوپر کاپ فوتبال هلند 
مقابل آیندهوون حضور ثابت 
داشت، در فاصله دو روز مانده 
به نخستین بازی فصل جدید 
لیگ اردیویسه، ۳۰ ساله شد و 
باشگاهش نیز این اتفاق را به 
ستاره ایرانی خود تبریک گفت.

 

 رضایت اسبقی 
از ابراهیمی

ل ها  ز سا ا بعد  سبقی  ا یا  پو
مربیگری در سوئد و سپس 
نشستن روی نیمکت بارنزلی 
ین  ا د،  بلگرا ره سرخ  و ستا
فصل به قطر رفته و هدایت 
الشمال را بر عهده گرفته است. 
 ، سبقی ا ی  ها ید خر ز  ا یکی 
براهیمی است که در  امید ا
هفته های اخیر توانسته نظر 
مثبت مربی ایرانی را به خود 
جلب کند. اسبقی از نمایش 
ابراهیمی رضایت دارد و به 
همین دلیل نقشی کلیدی را 
برای این هافبک ۳6 ساله در 

نظر گرفته است.

 zخبر

جهانیار محبی سابقه سال ها مربیگری در لیگ چین را در کارنامه 
دارد. او با اینکه جزو مربیان جوان فوتبال ایران محسوب می شود 
اما کارنامه پرباری دارد و حالا هم همراه یا خاویر پریرای اسپانیایی 
هدایت شانگهای را بر عهده دارد و روی نیمکت این تیم می نشیند. 
شانگهای با زوج ایرانی - اسپانیایی صدرنشین لیگ چین است و 

مدعی اصلی قهرمانی محسوب می شود.

خیلی دوست داشت هدایت تیم المپیک ایران را بر عهده بگیرد 
و یا در لیگ ایران فعالیت کند اما تمام مذاکره های افشین قطبی 
بی حاصل بود و او در کانادا ماند تا همچنان سرمربی ونکوور باشد. 
قطبی یکی از آلترناتیوهای اصلی مربیان ایرانی در لیگ برتر است که 
خودش هم به کار در ایران علاقه دارد. اگر او را این فصل در لیگ برتر 

دیدید، چندان تعجب نکنید.

افشین قطبیجهانیار محبی

 آلترناتیو نیمکت های لیگ برتریصدرنشینی در لیگ چین

فرهاد مجیدی در نقل و انتقالات تابستانی با یک ترفند بازیکن 
خارجی جدید به تیمش اضافه کرد. میشل دریفکی مدافع برزیلی 
با اتحاد کلباء قراردادی 3 ساله امضا کرد. مجیدی برای دور زدن 
قانون لژیونرها این بازیکن برزیلی را انتخاب کرد که اقامت امارات 
را دارد و شامل سهمیه لژیونرها نمی شود. اتحاد کلباء فصل گذشته 

با هدایت مجیدی در رده هشتم قرار گرفت.

فرهاد مجیدی

ترفند برای شکار یک برزیلی

 zسوژه

نشریه »گازتا دلواسپورت« ایتالیا 
در گزارشی به نقل وانتقالات اینتر 
پرداخت. دراین گزارش نوشته شده 
اینتر در خط حمله به دنبال جذب یک 
مهاجم شماره 9 گلزن است.  مهدی 
طارمی ستاره ایرانی پورتو در رأس 
گزینه های نراتزوری قرار داشت. اما 
این رسانه برای انتقال ستاره ایرانی به 
سری آ یک رقیب معرفی کرد. باشگاه 
اینتر علاوه بر ستاره تیم ملی ایران، 
مارکو آرناتوویچ مهاجم اتریشی بولونیا 

را نیز زیرنظر دارد.
طبق گزارش های رسیده طارمی 

همچنان در اولویت اینتر قرار دارد 
و مدیران باشگاه اینتر تماسی را با 
باشگاه پورتو داشتند و اولین پیشنهاد 
خود به ارزش ۲۰ میلیون یورو را ارائه 
کردند. البته اینتری ها حاضر هستند 
این پیشنهاد را تا ۲۵ میلیون یورو 
افزایش دهند. مدیران باشگاه پورتو 
نمی خواهند ستاره ایرانی خود را با 
مبلغ کمتراز ۳۰ میلیون یورو بفروشند.  
باید دید مذاکرات اینتر با پورتو و بولونیا 
به کجا می رسد. از طرفی تاتنهام هم 
با فروش هری کین به بایرن موافقت 
کرده و اکنون به دنبال طارمی برای پر 

کردن جای خالی کین است.
بلژیکی  ر  لیری خبرنگا و تا شا  سا
متخصص در نقل وانتقالات فوتبال 
اعلام کرد باشگاه اینتر برای دومین 
بار با باشگاه پورتو برای جذب مهدی 
طارمی ستاره ایرانی تماس گرفت. 
نراتزوری دومین پیشنهاد خود را به 
مبلغ ۲۵ میلیون یورو افزایش داد ولی 
مدیران باشگاه پورتو این پیشنهاد را 
رد کردند و خواهان ۳۰ میلیون یورو 
برای فروش ستاره ایرانی خود شدند.
البته اینتر تنها مشتری طارمی نیست، 
بلکه باشگاه تاتنهام هم به دنبال ستاره 

تیم ملی ایران است تا او را جانشین 
هری کین کند. کین رسماً با بایرن 
مونیخ قرارداد امضا کرد. پیش ازاین 
هم میلان برای جذب طارمی اقدام 
کرد و تا ۲۵ میلیون یورو پیش رفت 
ولی باشگاه پرتغالی مخالفت کرد. باید 
دید این بار پورتو مانع انتقال طارمی 
می شود و یا نه؟ البته اغلب این اخبار 
گمانه زنی است و هنوز کسی نمی داند 
طارمی و پورتو چه تصمیمی برای ادامه 
همکاری گرفته اند. نکته  مهم در میان 
تمام این شایعه ها، احتمال بالای 

ادامه حضور طارمی در پورتو است.

اینتر، تاتنهام یا پورتو؟

آرامش طارمی در پرتغال

نی  بستا تا ت  لا نتقا ا و  نقل   
یی های بزرگی در خود  به جا جا
جای داد و البته هنوز هم هستند 
بازیکنانی که تیم بعدی خود را 
انتخاب نکرده اند. در فوتبال ایران 
هم لژیونرهای مطرح و اسم و 
رسم دار با تیمی به توافق نرسیدند  
و تمام پیشنهادهای ریز و درشت 
خود را تا امروز رد کرده اند. امیر 
عابدزاده و سامان قدوس نام این 
دو لژیونر است. رایان تفضلی هم 
یکی دیگر از این بازیکنان مطرح 
است که با باشگاهی قرارداد امضا 
نکرده و اکنون بازیکن آزاد محسوب 
می شود. یاسین سلمانی و عارف 
غلامی هم هر چند مثل سه نفر 
اول ستاره های بزرگی نیستند اما 
آنها هم همچنان منتظر پیشنهادی 
مهم مانده اند تا پای برگه قرارداد را 

امضا بزنند.
 

امیر عابدزاده
بعد از دو فصل بازی برای پونفرادینا 
در لیگ یک اسپانیا، امیر عابدزاده با 
پایان قراردادش بازیکن آزاد محسوب 
می شود. او با باشگاه های بسیاری 
مذاکره کرده اما هنوز به توافقی 
نرسیده. در اسپانیا چندین تیم 
همچنان پیگیر جذب امیر هستند 
و او از لیگ های دیگری در اروپا هم 
پیشنهاد بازی دریافت کرده اما 
می خواهد بهترین انتخاب ممکن را 
انجام بدهد. در ایران هم استقلال 
سفت و سخت خواهان جذب او بود 
اما در نهایت امیر ترجیح داد پیراهن 
تیم دیگری را بر تن کند. احتمالاً 
ظرف روزهای آینده امیر از تیم جدید 

خود رونمایی خواهد کرد.
 سامان قدوس

اواخر فصل قبل بود که باشگاه 
برنتفورد اعلام کرد به همکاری اش 
با سامان قدوس پایان داده است. 
سامان سه فصل برای برنتفورد بازی 

کرد اما اغلب روی نیمکت نشست و 
بجز دوران حضور در چمپیونشیپ، 
اغلب روی نیمکت نشست. لوتون 
تاون که تازه به لیگ برتر صعود 
کرده و مالمو در سوئد و چند باشگاه 
آسیایی خواهان جذب قدوس بودند 
اما دستمزد بالای او باعث شده تا 
خیلی از تیم ها قید همکاری با این 
هافبک تکنیکی را بزنند. قدوس هم 
از لیگ ایران پیشنهاد داشت اما 
دستمزد او تقریباً یک چهارم سقف 

قرارداد لیگ برتری ها است.
 

رایان تفضلی
غول 196 سانتیمتری که سال ها 
در فوتبال انگلیس حضور داشته، 
قرارداد خود را با وایکامب واندررز 
تمدید نکرد و البته با هیچ یک از 
تیم های انگلیسی هم به توافق 
و  یک  لیگ  ینکه  ا با   . نرسید
چمپیونشیپ آغاز شده، تفضلی 
فعلاً تمرینات اختصاصی خود را 
انجام می دهد و عضو هیچ تیمی 
نیست. او علاقه دارد تا در ۳1 سالگی 
به لیگ ایران بیاید و بازی در این 
سطح را تجربه کند اما فعلاً خبری 
در این رابطه منتشر نشده است. 
تفضلی با تجربه سال ها بازی در 
هال سیتی، وایکامب و پتربورو، 
گزینه حضور در تیم ملی ایران هم 
بود که البته هرگز به اردو دعوت 

نشد.
 

یاسین سلمانی
نام او را نمی توان ستاره گذاشت 
بخصوص که فصل قبل هم اغلب 
روی نیمکت نشست و فرصت 
چندانی برای عرض اندام به دست 
نیاورد. سلمانی از استقلال پیشنهاد 
جدی داشت اما جواب منفی داد. او 
می خواهد لژیونر شود و بخت خود را 
در خارج از کشور آزمایش کند. باید 
دید آیا پیشنهاد خوبی به دست او 

می رسد یا نه؟
 

عارف غلامی
حدود دو هفته قبل تأکید کرد که 

برای بازی در تیمی خارجی به توافق 
رسیده و پنج روز مهلت خواسته تا 
شاید بتواند دوباره پیراهن استقلال 

را بپوشد. 
حالا نه تنها آن پنج روز تمام شده 
بلکه 1۰ روز هم از آن گذشته اما 
خبری از قرارداد رسمی غلامی با 
تیم خارجی نیست. به نظر می رسد 
غلامی به تیم خارجی نمی رود و همه 
این صحبت ها برای توافقی مطلوب 

با استقلال است.

تمام بازیکنان آزاد فوتبال ایران

بیا منو بگیر
امیر اسدی

خبرنگار


